
dne 27.3.2018

část II. - 

hodnocení 

správce 

programu

Poř. 

č. 

příj

mu

Žadatel Název projektu Popis projektu Výstupy projektu Celkové výdaje 

projektu v Kč

Požadovaná 

výše dotace                               

kč            

Požadov

aná výše 

dotace                               

% 

upravená 

výše dotace

upravené 

%

Administrati

vní soulad 
(projekt je v 

souladu s 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnoce

ní (body)

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkov

ý počet 

bodů

Pořadí 

hodno

cení

1. Mikroregion 

Frýdlantsko

DUR Heřmanička Jedná se vyhotovení o dalšího stupně 

projektové přípravy, tentokrát bude 

vyhotovena dokumenatce k územnímu 

řízení. 

1 ks DUR 1 200 000,00 600 000,00 50,00% ano 4,4 4 8,4 3

2. Obec Brniště Cyklostezka Panenský 

potok - vyhledávací studie

územně technické (vyhledávací) studie, 

která prověří možnosti realizace 

bezpečného propojení Mimoň - Jablonné v 

Podještědí pro cyklisty s cílem odklonit je 

od frekventovaných silnic II. třídy (č. 270) a 

III. třídy (č. 2708 a 26834).

územně technická 

(vyhledávací) studie
357 280,00 250 096,00 70,00% ano 3 1 4 9

3. Město Železný 

Brod

Greenway Jizera - přechod 

Jizery v Železném Brodě

projektové dokumentace pro vybudování 

přechodu Greenway Jizera přes řeku Jizeru 

v Železném Brodě. Jedná se o novou lávku, 

která vytovří propojení pro pěší a cyklisty a 

umožní bezpečný pohyb pro obě skupiny.

projektová 

dokumentace kpl
1 264 450,00 632 225,00 50,00% ano 4,4 9 13,4 1

4. Obec Janov nad 

Nisou

Cyklotrasa Bílá Nisa „Silka 

– Hotel Praha“

PD ,v rozsahu územně technické studie, 

úseku Jablonec nad Nisou „ Silka“ - Janov 

nad Nisou „Hotel Praha“ 

územní studie 124 570,00 37 371,00 30,00% ne 0 0 0 10

5. Město Semily Greenway Jizera - IV. úsek 

(Semily nemocnice - 

Benešov u Semil, Podolí)

dokumentace pro územní řízení včetně 

projednání na IV. úsek plánované 

cyklostezky Greenway Jizera. Úsek začíná 

na území města Semily u nemocnice a 

prochází celým územím obce Benešov u 

Semil až ke křižovatce v místní části Podolí.

DUR 400 000,00 200 000,00 50,00% ano 2,8 5 7,8 4

6. Město Lučany nad 

Nisou

Stezka pro nemotorovou 

dopravu - Lučany nad 

Nisou

projektová dokumentace pro územní řízení 

(DÚR) a stavební povolení (DSP) a 

inženýrskou činnost (IČ) na akci s názvem 

„Stezka pro nemotorovou dopravu - Lučany 

nad Nisou“. Vydání územního rozhodnutí a 

stavebního povolení. 

projektová 

dokumentace 

DUR,DSP

154 432,30 106 558,29 69,00% ano 1,4 9 10,4 2

7. Město  Rychnov u 

Jablonce nad 

Nisou

Projektové činnosti – stezka 

pro nemotorovou dopravu 

Rychnov – Pulečný - 

Kokonín

projektová příprava k realizaci projektu 

stezky pro nemotorovou dopravu k 

propojení Rychnova, Pulečného a části 

Kokonín. 

dokumentace pro 

územní řízení
410 000,00 287 000,00 70,00% 259 940,00 63,40% ano 1,4 4 5,4 5

8. Město Hodkovice 

nad Mohelkou

Cyklostezka podél silnice 

278, Český Dub - Vlčetín 

(Bílá) - Hodkovice n. M., 

část Město Hodkovice nad 

Mohelkou

Územní studie a DÚR vč. inženýrské 

činnosti pro zvýšení bezpečnosti cyklistické 

dopravy a dopravní obsluhy území v rámci 

záměru Cyklostezky Karoliny Světlé v 

Podj.: část Hodkovice

Územně technická 

studie a projektová 

dokumentace DÚR, 

854 000,00 597 800,00 70,00% 541 436,00 63,40% ano 1,4 4 5,4 5

9. Obec Skalice u 

České Lípy

Cyklostezka podél silnice 

2628, Skalice u České Lípy - 

Manušice (Liberecký kraj)

Projektová dokumentace, inženýrská 

činnost a související služby (geodetické 

zaměření, průzkumy atd.) k úseku č.1. 

Skalice u České Lípy - Manušice. 

dokumentace pro 

územní řízení
650 000,00 455 000,00 70,00% 412 100,00 63,40% ano 1,4 4 5,4 5

10. Obec Bílá Cyklostezka podél silnice 

278, Český Dub - Vlčetín 

(Bílá) - Hodkovice n. M., 

část Obec Bílá

Územní studie a DÚR vč. inženýrské 

činnosti pro zvýšení bezpečnosti cyklistické 

dopravy a dopravní obsluhy území v rámci 

záměru Cyklostezky Karoliny Světlé v 

Podj.: část Bílá

Územně technická 

studie a projektová 

dokumentace DÚR, 

854 000,00 597 800,00 70,00% 541 436,00 63,40% ano 1,4 4 5,4 5

6 268 732,30

6 144 162,30

2 963 000,00

-763 479,29

331 219,00
3 294 219,00

1+4 1 538 783,29
5+5+5+5 - 70% 1 937 600,00 5-8 3 476 383,29 by chybělo

5+5+5+5 - 63,4% 1 754 912,00 5-8 3 293 695,29 by zbylo523,71

3 581 162,29

PROJEKT  s pořadovým číslem příjmu žádosti 4. nesplnil administrativní podmínky, není dále hodnocen.    

PROJEKT  s pořadovým číslem příjmu žádosti 2. bude zařazen do zásobníku projektů, získal nejméně bodů.    

celkem požadovaná částka žádostí v administrativním souladu: 3 543 791,29

celkem požadovaná částka : 3 763 850,29

alokace 6.3 po navýšení

Příloha č. 2 - Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

část III. - hodnocení komisečást I. - informace o projektu

-182 164,29

3 726 479,29

Číslo a název oblasti podpory/ programu - 6. DOPRAVA / 6.3  PODPORA PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY

Číslo výzvy, příp. rok vyhlášení - 2018

PLNĚ PODPOŘENY MOHOU BÝT PROJEKTY V POŘADÍ HODNOCENÍ    1 - 4              

PROJEKTY V POŘADÍ HODNOCENÍ 5 - 8 (se stejným počtem bodů) MOHOU BÝT PODPOŘENY PŘI 

PONÍŽENÍ POŽADOVANÉ DOTACE 70% na 63,4%, ato PO PŘEDCHOZÍM NAVÝŠENÍ ALOKACE Z 

PROGRAMU 6.1  možnost navýšení alokace z programu 6.1 

alokace chybějící na pokrytí dotací v adm. souladu

alokace k dispozici




